
Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа - город Галич 
Костромской области

РЕШЕНИЕ

« 28 »  декабря  2007  г.     №  266
 
О внесении дополнений 
в постановление Думы города  
Галича  от 17 октября 2005 года
№ 461  «Об установлении 
земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации, статьями 56, 378 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования городской округ город Галич Костромской области и 
в целях развития товариществ собственников жилья в городе Галиче,

Дума городского округа   решила:  
  
1. Внести    дополнения в    постановление    Думы    города    Галича    от 

17.10.2005 года  № 461   «Об установлении  земельного налога», добавив пункт 
9.1. следующего содержания:

«9.1. В целях  развития товариществ собственников жилья  (ТСЖ) в городе 
Галиче  предоставить льготу по земельному налогу в размере 50 процентов  с 
01.04.2008 года.».
          2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня   опубликования  в 
официальном информационном бюллетене  «Городской вестник».    

 

Глава городского округа                        А.А.Мосолов


	Костромская область 
	Город Галич
	Дума городского округа - город Галич 
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ


